
Zarządzenie Nr 84/2023 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert i wyboru partnera w celu 

wspólnej realizacji projektu w ramach działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań ze środków europejskich w perspektywie finansowej na lata 2021 - 2027 (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert i wyboru partnera w celu wspólnej realizacji 

projektu w ramach działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne   

w następującym składzie: 

1) Barbara Pawlikowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Marchewka - Członek Komisji; 

3) Monika Zdziebłowska - Członek Komisji. 

 

§ 2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący 

może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne osoby niewchodzące w jej skład, 

w szczególności ekspertów. 

 

§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności wyłonienie w procedurze otwartego naboru 

partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji Projektu. 

 

§ 4. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 


